様式第１号（第５条関係）
真庭市市民記者登録申請書
真庭市長　様
真庭市市民記者制度実施規程第５条の規定により、真庭市市民記者登録を申請します。
	氏　　名
	フリガナ

	生年月日
	　　　　　年　　　　月　　　日生

	住　　所

	電話番号

	メールアドレス

	職業等
	会社・学校名・屋号等

	応募動機

	備　　考

※申請者が未成年者の場合は、親権者の同意が必要です。
親権者同意書
上記の未成年者の親権者として、真庭市市民記者制度実施規程に基づき、未成年者が市民記者として活動することを同意します。
住　所
氏　名
連絡先　TEL